

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1617280342919 (21038031)	Data: „06-09” aprilie 2021	
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare aprilie-august al anului 2021	pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOT 2 Различные продукты питания										
1	15800000-6	Окорочка охлажденные, упакованная в пакет	кг	2400	34,00	40,80	81600,00	97920,00	Поставка продуктов питания будет производиться 2-3 раза в неделю, в период с 18,00 до 10,00 по согласованию с заказчиком сделанными за два дня до поставки.	333110
2	15800000-6	Филе куриное охлажденное без косточки, упакованная в пакет	кг	1500	60,00	72,00	90000,00	108000,00		333110
3	15800000-6	Яйцо диетическое куриное, лотки по 30 штук	шт	8000	1,32	1,58	10533,33	12640,00		333110
4	15800000-6	Сыр твердый 45-50% жирность фас. по 2-5кг, вкус не острый	кг	100	88,33	106,00	8833,33	10600,00		333110
5	15800000-6	Масло подсолнечное рафинированное бутылка по 5л	Л	320	34,17	41,00	10933,33	13120,00		333110
6	15800000-6	Крупа гречневая , фас. в п/э пакет по 1 кг	кг	350	19,50	23,40	6825,00	8190,00		333110
7	15800000-6	Рис круглый фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	350	12,17	14,60	4258,33	5110,00		333110
8	15800000-6	Макаронны в/с фас. по 1 кг в п/э пакет из тверд. сортов	кг	300	15,67	18,80	4700,00	5640,00		333110
9	15800000-6	Мука пшен. в/с мешок по 25 кг	кг	200	6,50	7,80	1300,00	1560,00		333110
10	15800000-6	Манная крупа, фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	180	9,50	11,40	1710,00	2052,00		333110
11	15800000-6	Ячневая крупа, фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	180	7,00	8,40	1260,00	1512,00		333110
12	15800000-6	Пшеничная крупа, фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	180	7,00	8,40	1260,00	1512,00		333110
13	15800000-6	Кукурузная крупа, фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	100	9,00	10,80	900,00	1080,00		333110
14	15800000-6	Крупа овсяная (хлопья) фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	120	12,00	14,40	1440,00	1728,00		333110
15	15800000-6	Горох сухой шлиф. фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	230	9,44	10,20	2172,22	2346,00		333110
16	15800000-6	Фасоль, фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	230	24,44	26,40	5622,22	6072,00		333110
17	15800000-6	Сахар – песок фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	400	12,78	13,80	5111,11	5520,00		333110
18	15800000-6	Соль йодированная фас. по 1 кг в п/э пакет	кг	120	3,50	4,20	420,00	504,00		333110
19	15800000-6	Томат. паста, масса сухих вещ. 25 % с/б по 0,72 кг	кг	120	24,00	28,80	2880,00	3456,00		333110
20	15800000-6	Сок фруктовый с мякотью на основе натур. Фруктов 3Л	Л	2300	7,83	9,40	18016,67	21620,00		333110
21	15800000-6	Чай крупно-листовой черный карт., п/эт. по 0,1 кг	кг	18	70,00	84,00	1260,00	1512,00		333110
22	15800000-6	Какао фас. по 0,1 кг в п/э пакет	кг	50	80,00	96,00	4000,00	4800,00		333110
23	15800000-6	Черный перец, молотый п/эт. по 0,02 кг	кг	8	145,00	174,00	1160,00	1392,00		333110
24	15800000-6	Приправа (зелень сушеная) п/эт. по 0,08кг	кг	15	300,00	360,00	4500,00	5400,00		333110
Total lot:							270695,56	323286,00		

ЛОТ 4 Рыба замороженная									
1	03311230-3	Рыба «Хек» замороженная без головы и внутренностей короба по 10-25 кг	кг	800	36,50	43,80	29200,00	35040,00	333110
		Total lot:					29200,00	35040,00	
		TOTAL					299895,56	358326,00	
Ofertantul: SRL "Lovis Angro"			Adresa: str. Columna 170		Numele, Prenumele: Sofrone Lilian			În calitate de: Director	